ar condicionado de 9.000 a 12.000 btus

RS 7.500,00Kí 300,0025E.O.S Unid7

Recarga de gás ecológico em aparelhos de
ar condicionado de 18.000 a 28.000 btus

RS 4.640,04Unid RS 386,67E.O.S 128

RS 77.273,29

IMPORTA O VALOR DO PRE.mNTB ORÇAMENTO EM: RS 77273,29 (SETENTA E SETE MIL
DUZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E VINTE E NO VE CENTA VOS)

VALOR TOTAL

OS VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS DEVERÃO .fRR GRAFADOS SOMENTE ATÉ OS CENTAVOS.

PRAZO DL VAUDylDE DA PROPO.STA.-ÓO (.<^ESSLNIA) DIAS

PK4ZO DE ENIREGA: É DE 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS', CONTADOS DA DATA DO ENVIO DO E-MAIL